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Mé bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe té Rregullgs Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror | Zgjedhjeve me daté 02.10,2021, merr keté;

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té "Socijaldemokratska Unija” {SDU)

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit t& Vézhguesve t€ partisé politike “Socijaldemokratska Unija” me néntédhjeteshiaté (27)
vézhgues afatshkurtér, per vezhgimin e dités se zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e
Kosoves, gé do té mbahen mé 17 tetor 2021,

. Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim gshté e obliguar ta njoftojé parting politike
"Socijaldemokratska Unija” me obligimet & organizatave té akredituara dhe vEzhguesve té tyre
gé rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve,

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftoj parting politike

“Socijaldemckratska Unija” pér marrjen e kétij vendimi.

IV, Lista & vEzhguesve té partisé politike “Socijaldemokratska Unija” 8shte pjese pérhérése e ketij

vendimi.

W Vendimi hyn ne fugi ditén e nénshkrimit.
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interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresal PZAP.



Lista e vézhguesve té partisé politike “Socijaldemokratska Unija” pér vazhgim té Zgjedhjeve Lokale
2021:

1.-.1.\5\1.-

VELLLII
1! ADEM
sDU
2 ALMIR VELUI
a 15U
3 | ALLSEN SMAILI
SDU
4 | ESMIR BAIRAM|
SDU
5 | SELMA RAMA
- SDU
6 | ALDES TAIRI
- SDU
7 | SALKO MIFTARI
SDU
8 | ESMER DEMIRI
i SDU '
9 | BEJLANA RAMA
sDU
10 | BENADEM ADILII
sDU ]
11 | RASIM BAJRANM
= SDU
12 | DZENAN MURATI
' SDU
13 | ABDUSAMED VELLA
a SpU
14 | ELKURAN BERISHA
SDU
15 | MIRSAD SAGDATI
SDU
16 | ARMIN SAGDATI




| spU

17 | ALTIN BERISHA
| sou
18 | SAMID AVAZI
. 500U
19 | ARMINA RAM|
SoU
20 | ESNED SEZAIRI
sDU
21 ASMIR DEMIRI
) spuU
22 | SEFER HALITI
) SDU
23 | ALDIN DEMIRI
SDU
24  XHENAN SMAILI
sDU
25 | SELLVER SMAILL
spu
26 | JUSMAN GROSA
SDU
27  AHMED DZAFERI
. 5pU
28 | MUHAMED GROSA
Loy
29 | SEMSA (s][H]]
; SDU
30 ISMET PACKA
spDu
31 | AMILL VELLUA
sDu
32 | EDIN DIL
500U
33 JASMINA DILII
SDU
34 | BEKIM DILII |
| ——




SDU
35 | JASHAR SKENDER|
SDU
36 SAMIRE DILI
SouU
37 | MEDIS ADZEM
SDU
38 | MENSUR UKA
spU
39 | ELDAN EMRULAH
SDU
40 | NIHAT SMAILI
- 5DU
41 ELHIN MUSTAF|
souU
42 | SELGIN SASIVARI
5DU
43 | FEMIL SADIKI
spu
44 | ELHAN JONUZI
sou
45 | SELLHIT SELIMI
. SouU
46 | AGIM DZAFERI
sDU
47  NEGIMIDIN ALITI
SpuU
48 | ARMEL VEHAPI
SpU
49 | VALHIDA VEHAPI
sDU
50 | REMZI ETEMI
SpuU
51 | AHIR AZIRI
B SO
52 | FARUK ASLAN|




50U

53 | NERMIN HUDUTI
. SDU
54 DZEMAL LIIMANI
spuU
55 | ARNELA LIIMANI
z Sou
56 | ERVIN SULIEVIC
_ sDU
57 | DENIZ SOYTARI
= , sDU
58 | MERT SOYTARI
- . SDuU
59 | RAMUS ABAZ]
) SDU
60 | DENIS METIC
SOU
61 | SAMIR AMETI
SDU
62 | MUSTAFA RUSTEM|
- SDU
63 | SALBIN VELLI
. SDU
64 ARZEN RAMAN |
i SDU
65 | AMIL LIMANI
o . 5D
66 | ATIDZA SABAN
) 5D
67 | VILDAN EIUPAGIC
N SDU
68 | HALDIS KASI
SDU
69 | EDON OSMANI
SDU
70 | ADIS IBRA




71 | AMEL SABANI
} spuU
72 | ALMES SABAN|
SDU
73 | ZALHID BEGI
B 5DU
74 | BAHIR MLIC
N ) SDU
75 | SALMER ELEZOVIC
SDU
76 FAHIT KARADOLAM|
. Spu
F7 | ALISA KURTISI
. SDU
78 | DZENISA KARADOLAMI
SouU
79 | AJLA IDRIZ]
a SDU
80 | MELSA MISLIMI
- spu
81 | ELMEDINA (S]]
spu
22 | ELMIR CHLI
5DU
83  SABINA RUSTEMI
spU
84 | RELLHAT SMAIL
. SDU
85 | HARIS ALIA
SDU
86 | ASIP RAMA
SDU
87 AMINA RAMA
SpU
88 | HAMEL RAMADANI




sou

B9 | BEHRIM BAJRA
SoU
90 | RAHMEL ALIA
sou
g1 | ADIS REXHA
. SDU
92 | ALUA VUG
B sDU
93  ALSEN KUREISER
Al
94 | ANISA OSMANI
50U
95 | ELISA OSMANI
sou
96 | VIDAT ISMAILI
s sou
97 | EDIN AHAFERI




